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Pupitre para ordenador con estante para ordenador portatil, Tipo: S

Datos de pedido

Numero de pedido 948041 S
GTIN 4062406068615
Clase de articulo 91C
Descripcion

Ejecucion:

Pupitre para ordenador con un compartimento bloqueable para ordenador portatil, teclado,
ratén o similares. Bandeja portaobjetos de bambu. Con estante que se puede colgar (medida
libre AnchxP: 570 x 300 mm).

Lacado:

Gris claro RAL 7035, soporte de pie gris antracita RAL 7016 con recubrimiento de polvo.
Seleccion del color: RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Altura: 1240 mm

Superficie de la base anchura: 750 mm

Superficie de base profundidad: 550 mm

Estante para ordenador portatil, altura interior: 85 mm

Estante para ordenador portatil, anchura interior: 560 mm

Estante para ordenador portétil, profundidad interior: 275 mm

Descripcion técnica

Estante para ordenador portatil, altura interior 85 mm

Estante para ordenador portétil, profundidad interior 275 mm
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Superficie de la base anchura

Peso

Superficie de base profundidad

Estante para ordenador portatil, anchura interior
Altura

Grosor material

Reticula panel perforado Hoffmann

Cerradura de pasador cilindrico
Seleccion del color

Tipo de producto

750 mm
21,5 kg

550 mm
560 mm
1240 mm
0,9 mm

9%x9 mm

bombillo modular

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012, 5011, 5005, 3003

Pupitre para ordenador

Accesorios

Bandeja para pupitrede ordenador Tipo 1

Estante para ordenador portatil, bloqueable Tipo 1

948045 1
948048 1
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