

Pupitre para ordenador con estante para ordenador portátil, Tipo: S



Datos de pedido

Número de pedido	948041 S
GTIN	4062406068615
Clase de artículo	91C

Descripción

Ejecución:

Pupitre para ordenador con un compartimento bloqueable para ordenador portátil, teclado, ratón o similares. Bandeja portaobjetos de bambú. Con estante que se puede colgar (medida libre $Anch\times P: 570\times 300$ mm).

Lacado:

Gris claro RAL 7035, soporte de pie gris antracita RAL 7016 con recubrimiento de polvo.

Selección del color: RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Altura: 1240 mm

Superficie de la base anchura: 750 mm Superficie de base profundidad: 550 mm

Estante para ordenador portátil, altura interior: 85 mm Estante para ordenador portátil, anchura interior: 560 mm Estante para ordenador portátil, profundidad interior: 275 mm

Descripción técnica

Estante para ordenador portátil, altura interior	85 mm
Estante para ordenador portátil, profundidad interior	275 mm

Superficie de la base anchura	750 mm
Peso	21,5 kg
Superficie de base profundidad	550 mm
Estante para ordenador portátil, anchura interior	560 mm
Altura	1240 mm
Grosor material	0,9 mm
Retícula panel perforado Hoffmann	9×9 mm
Cerradura de pasador cilíndrico	bombillo modular
Selección del color	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Tipo de producto	Pupitre para ordenador

Accesorios

Bandeja para pupitrede ordenador Tipo 1	948045 1
Estante para ordenador portátil, bloqueable Tipo 1	948048 1